
種

別

〒

記録登録のみ　　　　審判登録者

1 円

2 円

3 円

4  ３種　記録員登録　審判登録者 円

5 円

6 円

要望・質問などありましたら、お知らせください。

20220220

1400

金額

6000

3100

4000

2600

1600

氏　　　名 　　　年　　　　月　　　日生

住　　　所

電話番号

第　　　　　種 令 和 4 年 度 公 式 記 録 員 登 録 申 込 書

ふりがな 生　年　月　日性別

照会No

携帯電話番号

記録資格 取得年月日 登録番号

上記のとおり今年度の記録員登録をします

　　令和　　年　　月　　日　　　　茨城県ソフトボール協会会長　殿

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

品　目 受領額数

 1種.2種　記録員登録料（ルール.必携、協会誌代含む）　

 1種.2種　記録員登録料（審判登録者）　

ルール必携

 ３種　記録員登録

 スコアリングマニュアル


