

種別	第 種	令和4年度 公式記録員登録申込書			照会No
ふりがな		性別	生年月日		
氏名			年 月 日生		
住所	〒				
電話番号					
携帯電話番号					
記録資格	取得年月日		登録番号		
上記のとおり今年度の記録員登録をします					
令和 年 月 日			茨城県ソフトボール協会会長 殿		
氏名			印		

記録登録のみ 審判登録者

	品目	金額	数	受領額
1	1種.2種 記録員登録料（ルール必携、協会誌代含む）	6000 円		
2	1種.2種 記録員登録料（審判登録者）	3100 円		
3	3種 記録員登録	4000 円		
4	3種 記録員登録 審判登録者	2600 円		
5	スコアリングマニュアル	1600 円		
6	ルール必携	1400 円		

20220220

要望・質問などありましたら、お知らせください。